[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: ]

INDICAÇÃO Nº 1654/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, novo reparo na iluminação (lâmpadas queimadas) a rua José da Silva, nº 54/64, bairro Rochele, neste município.

[bookmark: _GoBack]

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado o reparo na iluminação (poste com lâmpadas queimadas) a rua José da Silva, nº 54/64, neste município.

Justificativa:

Esta vereadora recebeu reclamações de moradores no sentido de que as lâmpadas do poste situado no local mencionado foram trocadas recentemente, entretanto essas lâmpadas queimaram novamente, havendo a possibilidade de problemas na fiação, sendo necessários reparos do setor pertinente.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 04 de maio de 2021.

Esther Moraes
-vereadora-

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 3218/2021 - 05/05/2021 17:36